附件8：                           合同工加班审批表
用工单位（盖章）：                                                                                       填表时间：          年    月    日
	姓名
	工作岗位
	加班事由
	时间安排
	加班总时数
（天或小时）
	备注

	所在单位领导意见
	签名：                    年  月  日
	人事处意见
	签名：             年   月  日
	学院主管领导意见
	签名：                   年   月   日

说明：①各单位必须严格控制加班，因学校临时性、突击性工作任务必须加班，并确实不能安排补休的填报此表。
②根据国家《劳动法》劳动者加班时间每日不得超过3小时，每月不得超过36小时。
③此表必须如实填报，不得弄虚作假，一经发现将追究相关人员责任。